
２０２２ 年 １１ 月 末 日 

お客様各位 

株式会社アート 

 

 

簡易型出入管理システム【NW-LINE】販売終了のご案内 
 

貴社、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より弊社に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

掲題の件、２００４年１１月の発売開始よりご愛顧頂いております出入管理システム【NW-LINE】に

つきまして、既に各種報道にてご存じの通り、新型コロナウィルス禍での世界的なサプライチェーン混

乱により、多くの分野で部品・部材の供給が滞り、同製品にて使用しております半導体・リレーに至る

まで多くの部品・部材が長期にわたって入手できない状況が続いております。 

 今後も部品の入手性の改善見込みが全く立たず、かつ代替部品へ切替えたとしても入手性の見込みがない状

況に変わりなく、今後も長期にわたり生産見込みが立たない状況となっております。 

弊社としては、本意ではありませんが本製品につきましては誠に勝手ながら２０２２年１１月を以って受注

販売を終了させていただくこととなりました。 

代替品は別途ご用意しておりますので、代替品にて対応をお願いします 

 

この度の製造終了につきまして、多大なるご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げます。 

ご不便をお掛け致しますが何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

Ü 記 Ü 

１．販売終了品 

・ＮＷ－ＭＬ１０ 

 
 

２．販売終了理由 

使用部材調達不可により製造見通しが不可の為 

 
３．代替品 

出入管理システム X-LINE  

 

※注：代替えとなる X-LINE は、意匠・配線系統・一部仕様等は NW-LINE とは異なる為、 

   メンテナンス・更新に際しては、現場環境やご使用方法等をヒアリングさせて頂き 

   ご提案させて頂きます様お願い申し上げます。 

 

 
 

不明な点がございましたらお買い上げ頂きました販売会社様、弊社問合せ窓口までお問合せ下さい。 

 

以 上 

 


